
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 1

službeno glasilo 
općine unešić

Godina 4. Unešić, 11. travnja 2023. Broj 2         

ISSN 2757-1165 (Online)
ISSN 2757-0649 (Tisak)



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 2

Sadržaj:

1.	 ODLUKA o donošenju Procjene ugroženosti od požara i tehnološke ...................................... 3
	 eksplozije za područje općine Unešić
2.	 ODLUKA o donošenju Plana zaštite od požara za područje općine Unešić.............................. 4
3.	 ZAKLJUČAK - o prihvaćanju izvješća načelnika - 7. do 12.  2022. god.................................. 5
4.   ZAKLJUČAK - prihvaćanje izvješća o radu Eko Zagora d.o.o. za  2022. GODINU................ 6

 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 3

Na temelju članka 13. stavka 7. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 92/10, 114/22) i članka 
32. Statuta Općine Unešić („Službeno glasilo Općine Unešić“, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Unešić 
na svojoj 9. sjednici održanoj dana 28. ožujka 2023. godine donosi

O D L U KU
 o donošenju Procjene ugroženosti od požara i 

tehnološke eksplozije za područje Općine Unešić

Članak 1.

Donosi se Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije za područje općine Unešić, koju je izradio 
ovlašteni izrađivač u području zaštite od požara, IN KONZALTING d.o.o., OIB: 30875517927, Baranjska 
18, 35 000 Slavonski Brod.

Članak 2.

Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije za područje općine Unešić čini sastavni dio ove 
Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Unešić“.

KLASA: 245-02-/23-01/002
URBROJ: 2182/07-1/1-23-1
Unešić, 28. ožujka 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE UNEŠIĆ

                                 PREDSJEDNIK 
Vjekoslav Višić, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 4

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 92/10, 114/22) i članka 
32. Statuta Općine Unešić („Službeno glasilo Općine Unešić“, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Unešić 
na svojoj 9. sjednici održanoj dana 28. ožujka 2023. godine donosi

O D L U KU

 o donošenju Plan zaštite od požara za područje Općine Unešić

Članak 1.

Donosi se Plan zaštite od požara za područje općine Unešić, koji je izradio ovlašteni izrađivač u području 
zaštite od požara, IN KONZALTING d.o.o., OIB: 30875517927, Baranjska 18, 35 000 Slavonski Brod.

Članak 2.
Plan zaštite od požara za područje općine Unešić čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Unešić“.

KLASA: 245-02/23-01/003
URBROJ: 2182/07-1/1-23-1
Unešić, 28. ožujka 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE UNEŠIĆ

                                      PREDSJEDNIK 
Vjekoslav Višić, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 5

	 Na temelju članka 35b. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 32. i 49. Statuta Općine Unešić („Službeno glasilo Općine Unešić“, br. 03/21), Općinsko 
vijeće Općine Unešić na 9. sjednici od  dana  28. ožujka 2023. godine, donosi

ZA K LJ U Č A K
o prihvaćanu  Izvješća o radu općinskog načelnika

Općine Unešić za razdoblje 01. srpnja 2022. do 31. prosinca 2022. godine

					   
I.	 Prihvaća se Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Unešić koje se odnosi na razdoblje od 

01. srpnja 2022. do 31. prosinca 2022.  godine.

II.	 Izvješće iz točke I. ovog zaključka prilaže se ovom zaključku i čini njegov sastavni dio, ali nije 
predmet objave u „Službenom glasilu općine Unešić“.

III.	Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasilu Općine Unešić“.

KLASA: 024-05/23-01/002
URBROJ: 2182-07-1/1-23-1
Unešić,  28. ožujka 2023. godine

	 OPĆINSKO VIJEĆE 
         OPĆINE UNEŠIĆ

			   PREDSJEDNIK VIJEĆA:
		                  Vjekoslav Višić, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 6

     Na temelju članka 60. stavak 2. Statuta Općine Unešić («Službeno glasilo Općine Unešić», broj: 
3/21 ), Općinsko vijeće Općine Unešić, na 9. sjednici, od 28. ožujka 2023. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o radu Eko Zagora d.o.o. za 2022. godinu

1.	 Prihvaća se Izvješće direktora društva o radu Eko Zagora d.o.o. za 2022. godinu.

2.	 Izvješće o radu Eko Zagora d.o.o. iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3.	 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasilu Općine Unešić“.

	 	
KLASA: 363-01/23-01/002
URBROJ: 2182-07-1/1-23-1
Unešić, 28. ožujka 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE UNEŠIĆ

						                   PREDSJEDNIK:
					        		                           Vjekoslav Višić,  v.r.
         	



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 7



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 211. travnja 2023. Stranica 8

Izdavač: Općina Unešić, Dr. Franje Tuđmana 40, 22 323 Unešić
Glavni urednik: Ankica Slavica, dipl. iur., tel. 022/860-610, fax: 022/860-546

www.unesic.hr
 e-mail: opcina@unesic.hr

Tisak: Općina Unešić
 Službeno glasilo Općine Unešić izlazi prema potrebi


